平成 29年 10月 12日

各 位

会 社 名   株式会社リ ミ ッ ク ス ポ イ ン ト

代表者名   代表取締役社長  小田 玄紀

（コード：3825 東証第２部）

問合せ先  経営管理部 ＩＲ担当 山内 佳子

（TEL．03-6303-0280）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社の移転を決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．新本社所在地

東京都港区六本木三丁目２番１号 住友不動産六本木グランドタワー 36階

   ※現本店(本社)所在地：東京都目黒区東山一丁目５番４号

 ２．移転日

平成 30年１月中旬予定

３．移転理由

    当社グループは、「変わることを楽しみ、常に挑戦し続ける。」を企業理念として、規制緩和や法律改正が行

われる領域に対して積極的に事業開発・投資を行い、事業内容の多角化および業績の拡大を実現してまい

りました。これに伴い従業員数が平成 26年３月期末時点の正社員数 30名から平成 29年３月期末時点の正

社員数 90名へと増加しており、今後も業容に見合った組織編成に伴う人員増と変化に対応し社会的な価値

を創出することのできる優秀な人財の確保・育成を企図しております。ついては、十分なスペースの確保と

セキュリティーの強化、とりわけ連結子会社が展開する金融サービス(仮想通貨交換業)の提供に際し強固

なセキュリティー体制の構築が喫緊必要であると判断し、本社を移転し、更なる成長を目指すものであり

ます。

４．業績への影響

当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であると考えております。今後、開示すべき事項が判明した場

合には、速やかに公表いたします。

 ５．そ の 他

     当該本社移転に伴う本店所在地の変更はございません。

以 上